
BOE núm. 145 Sábado 18 junio 2005 21373

MINISTERIO DEL INTERIOR
 10393 ORDEN INT/1879/2005, de 8 de junio, por la que se 

aprueba la lista de admitidos y de excluidos a las prue-
bas selectivas convocadas por Orden INT/1271/2005, 
de 29 de abril, para proveer plazas de personal laboral 
fijo en el marco del proceso de consolidación de 
empleo temporal en la categoría de Titulado Superior 
Sanitario y Asistencial, grupo profesional 1, en el 
Ministerio del Interior y sus organismos autónomos, y 
se determina el lugar, fecha y hora de comienzo del 
primer ejercicio de la fase de oposición.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 31 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y de conformidad con la Base 4.ª de la 
Orden de 29 de abril de 2005 del Ministerio del Interior por la que 
se convocan pruebas selectivas, para cubrir plazas de personal labo-
ral fijo, con motivo del proceso de consolidación de empleo temporal 
en este Ministerio, anunciada por Orden  INT/1271/2005, de 29 de 
abril (Boletín Oficial del Estado del 10 de mayo de 2005),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.–Aprobar la lista de aspirantes admitidos y de excluidos 
al citado proceso selectivo.

Las listas certificadas completas de aspirantes admitidos y exclui-
dos se encuentran expuestas en los tablones de anuncios del Ministe-
rio del Interior, en las Delegaciones y Subdelegaciones de Gobierno 
y en el Centro de Información Administrativa del Ministerio de Admi-
nistraciones Públicas.

Segundo.–Los aspirantes excluidos y los omitidos en las indica-
das listas disponen de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación de esta Orden en el Boletín Oficial del 
Estado, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión 
u omisión en las listas de admitidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo establecido, no subsanen la 
exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidos 
en la relación de admitidos serán definitivamente excluidos de la 
realización de las pruebas.

Tercero.–Convocar a los aspirantes admitidos para el día 8 de 
octubre de 2005, a las 10 horas, en el edificio de la División de For-
mación y Perfeccionamiento de la Dirección General de la Policía, 
sito en la Avenida de Pío XII, número 50 de Madrid –28016–Madrid, 
para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición.

Cuarto.–Los opositores deberán acudir provistos de bolígrafo azul o 
negro y documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de conducir.

Madrid, 8 de junio de 2005.–P. D. (Orden INT/985/2005, de 7 
de abril, B.O.E. del 15), la Subdirectora General de Personal e Ins-
pección, María del Val Hernández García. 

Sra. Subdirectora General de Personal e Inspección y Presidenta del 
Tribunal Calificador. 

MINISTERIO DE TRABAJO 
Y ASUNTOS SOCIALES

 10394 RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2005, de la Subsecre-
taría, por la que se hace pública la relación definitiva 
de aspirantes aprobados en las pruebas selectivas 
para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administra-
ción de la Seguridad Social, por el turno de plazas 
afectadas por el artículo 15 de la Ley de Medidas para 
la Reforma de la Función Pública, convocadas por 
Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre.

De conformidad con lo establecido en las bases 7.1 y 7.2 de la 
Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre de este Departamento 
Ministerial («Boletín Oficial del Estado» del 28), por la que se convo-
can pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la 
Administración de la Seguridad Social, por el turno de plazas afecta-
das por el artículo 15 de la Ley de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública, se hace pública, como Anexo I, la lista definitiva de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo con arreglo a la 
puntuación obtenida, donde constan las calificaciones del ejercicio, 
la puntuación definitiva de la fase de concurso y la suma total.

Los aspirantes aprobados dispondrán de un plazo de veinte días 
naturales contados a partir del día siguiente a la publicación en el 
Boletín Oficial del Estado de esta Resolución, para presentar, en el 
Registro General del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o bien 
en la forma establecida en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común y dirigidos a la Subdirec-
ción General señalada en la base 5.10 los siguientes documentos:

a) Fotocopia compulsada del título académico exigido en la 
base 2.1.3 de la Orden de convocatoria, o en su defecto, certificación 
académica que acredite haber realizado (en la fecha de finalización 
del plazo de presentación de solicitudes) todos los estudios para su 
obtención.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero, fotocopia 
compulsada de la credencial que acredite la homologación que 
corresponda.

b) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas, según 
el modelo que figura como Anexo II.

Madrid, 10 de junio de 2005.–La Subsecretaria, Aurora Domín-
guez González. 

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración 
de la Seguridad Social, por el turno de plazas afectadas por el artículo 15 de la Ley de Medidas

(Orden TAS/3484/2004, de 18 de octubre (BOE del 28)

DNI Apellidos y nombre Nota 
ejercicio

Fase defi nitiva de concurso
Total 

oposiciónServicios 
efectivos

Pruebas 
superadas

Total 
concurso

       
40967231 VALLES SABATE, ISIDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 2,00 8,00 38,00
31220230 PARODI AGUIRRE, JUAN LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 2,00 8,00 38,00
18933195 OLIVER CENTELLES, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
19086889 PEREZ LLUCH, VICENT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
15940021 DELGADO INCHAUSTI, MARIA VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
13105830 MARTINEZ GIL, MARIA INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
15975246 PEREZ DE ARRILUCEA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA  . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
24157490 VILCHEZ PRIETO, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,00 6,00 2,00 8,00 37,00
42793285 NAVARRO ALONSO, EDUARDO FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 0,00 6,00 36,00
43256245 LISON HERRERA, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,00 6,00 0,00 6,00 36,00
39849199 GALCERAN PADROS, EDUARD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
19900841 FRANCES VILLAR, FRANCISCO VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
19886328 NAVARRO GONZALEZ, JOSEFINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
11772227 VICENTE AGUILAR, JESUS GREGORIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00
15991796 ARREGUI SARASA, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,00 6,00 2,00 8,00 36,00


